
Respublika fənn olimpiadalarının

qalibləri haqqında Azərbaycan Respublikası təhsil nazirinin əmri

2014-cü ildə keçirilmiş məktəblilərin fənn olimpiadalarının başa çatdığını nəzərə

alaraq, nəticələrin elan edilməsi və qaliblərinin rəğbətləndirilməsi məqsədilə

“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 8.14-cü və 13.5-ci

bəndlərini rəhbər tutaraq

əmr edirəm:
1. 2014-cü il respublika fənn olimpiadalarının nəticələri elan edilsin:

Azərbaycan dili və ədəbiyyat fənni üzrə

I yer

1. Məmmədova Günay Anar qızı – Avropa Azərbaycan məktəbinin

X sinif şagirdi

2. Əliyeva Nigar Elvaris qızı – Sumqayıt şəhəri 7 nömrəli tam

orta məktəbin XI sinif şagirdi

3. Əzizli Sevinc İlqar qızı – Şəki şəhəri 8 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

II yer

1. Nəzərova Nərmin Habil qızı – Abşeron rayonu Xırdalan şəhəri

1 nömrəli tam orta məktəbin IX sinif

şagirdi

2. Əşrəfli Gültac Nəsimi qızı – Ağdaş rayonu Kotavan kənd tam

orta məktəbinin IX sinif şagirdi

3. Novruzova Gültən Hicran qızı – Naxçıvan şəhəri 4 nömrəli tam orta

məktəbin IX sinif şagirdi

4. Cəbrayılova Leyla Eynulla qızı – Kürdəmir şəhəri 1 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

5. Sadıqova Günel Anar qızı – Şəmkir şəhəri Nizami adına tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

6. İsmayılova Vəfa Həzi qızı – Bakı şəhəri 21 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi



III yer

1. Hacıyeva Aytən Rafiq qızı – Sumqayıt şəhəri 1nömrəli tam

orta məktəbin IX sınıf şagirdi

2. Balabəyova Gülxatın Elman qızı – Oğuz rayonu Baş Daşağıl kənd tam

orta məktəbinin IX sinif şagirdi

3. Əliyev Anar Fərmayıl oğlu – Naxçıvan şəhəri 17  nömrəli tam

orta məktəbin IX sinif şagirdi

4. Səfərli Xanım Əyyar qızı – Ordubad rayonu Əndəmic kənd tam

orta məktəbinin  IX sinif şagirdi

5. Qarayeva Həyat Nemət qızı – Xaçmaz rayonu Xudat şəhəri 3

nömrəli tam orta məktəbin X sinif

şagirdi

6. Vəliyeva Fəridə Sənan qızı – Cəbrayıl şəhəri 6 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

7. Qasımova Sevinc Saleh qızı – Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri

təmayüllü gimnaziyasının X sinif

şagirdi

8. Şabiyeva Səkinə Xudaşükür qızı – Cəlilabad rayonu Sərhədabad kənd

tam orta məktəbinin X sinif şagirdi.

9. Məmmədova Əsmətxanım Məmməd

qızı –Bakı şəhəri 125 nömrəli tam orta

məktəbin  X sinif şagirdi

10.Rəhimova Elvira Vüqar qızı – Neftçala rayonu Aşağı Surra kənd

tam orta məktəbinin XI sinif şagirdi

11.İsazadə Zeynəb Eldar qızı – Cəlilabad rayonu Göytəpə şəhəri 1

nömrəli  tam orta məktəbin XI sinif

şagirdi

12.Məmmədli Kifayət Famil qızı – Bakı  şəhəri 39 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

13.Nəcəfquliyev Abbas Abbas oğlu – Culfa rayonu Bənəniyar kənd tam



orta məktəbinin XI sinif şagirdi

14.Əzizova Nigar Elmir qızı –Naxçıvan şəhəri Heydər Əliyev adına

tam orta məktəbin XI sinif şagirdi

IV (həvəsləndirici) yer

1. Əliyev İbrahim Vahid oğlu – Şirvan şəhəri 9 nömrəli tam orta

məktəbin  IX sinif şagirdi

2. Hüseynli İlahə Haqverdi qızı – Zəngilan rayonu 7 nömrəli tam orta

məktəbin  IX sinif şagirdi

3.  Şirinova Gülyar Elman qızı – Kürdəmir şəhəri 3 nömrəli tam orta

məktəbin  IX sinif şagirdi

4. Həsənli Ülkər Məzahir qızı – Ağstafa şəhəri 2 nömrəli tam orta

məktəbin  X sinif şagirdi

5. Çunayeva Aytən Ömər qızı – Balakən rayonu Qaysa kənd tam orta

məktəbinin  X sinif şagirdi

6. Mirzəyeva Aysel Əbülfət qızı – Xocavənd rayonu 2 nömrəli tam orta

məktəbin  X sinif şagirdi

7. Babaşova Məhbubə Vahid qızı – Nazirlik tabeliyindəki Akademik

Zərifə Əliyevə adına liseyin

X sinif şagirdi

8. Hüseynli Nuranə Rafael qızı – Bakı şəhəri 261 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

9. Quluzadə Gülcahan İsmayıl qızı – Qubadlı rayonu Əliquluuşağı kənd

tam orta məktəbinin X sinif şagirdi

10. Məmmədzadə Həyat Nəsib qızı – Lənkəran rayonu Girdəni kənd tam

orta məktəbinin X sinif şagirdi

11. Mirzəməmmədova Gülzada İlham

qızı – Siyəzən rayonu Yenikənd kənd tam

orta məktəbinin X sinif şagirdi

12. Həmzəyeva Zərifə Bəhruz qızı – Bakı şəhəri 234 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi



13. Süleymanova Ofelya Gülmirzə qızı – Şirvan şəhəri 20 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

14. Alıyeva Ülviyyə Sakit qızı – Zərdab rayonu Şəftəhal kənd tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi

15. Həsənova Nigar Eldəniz qızı – Bakı şəhəri 194 nömrəli

tam orta məktəbin XI sinif şagirdi

16. Həsənli Sara Aqil qızı – Bakı şəhəri 217 nömrəli

tam orta məktəbin XI sinif şagirdi

17. Çöpçiyeva Muminat Məzahir qızı – Balakən rayonu Yeni Şərif kənd

tam orta məktəbinin XI sinif şagirdi

18. Talıbova Şəhanə İlyas qızı – Beyləqan şəhəri 2 nömrəli tam

orta məktəbin XI sinif şagirdi

19. Məmmədova Jalə Elnur qızı – Qax şəhəri 2 nömrəli məktəb-liseyin

XI sinif şagirdi

20. Mövlanova Aytən Rəhman  qızı – Xaçmaz rayonu Qusarçay kənd tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi

21. Bayramlı Aynurə Vahid qızı – Şamaxı rayonu Mədrəsə qəsəbə tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi

22. Məmmədova Könül Vəli  qızı – Şuşa şəhəri 3 nömrəli tam

orta məktəbin XI sinif şagirdi

23. Haqverdiyeva Fidan İltizam  qızı – Hacıqabul şəhəri 8 nömrəli

məktəb-liseyin XI sinif şagirdi

24. Əjdərli Arzu Natiq qızı – Bakı şəhəri 316 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

25. Abbaslı Fidan Əlisalam qızı – Bakı şəhəri Məktəb-Lisey

Kompleksinin XI sinif şagirdi

26. Xəlilli Gültən Abbas qızı – Ordubad rayonu Kələki kənd  tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi

Azərbaycan tarixi fənni üzrə

I yer



1. Rzayeva İlahə Əlirza qızı – Neftçala rayonu Cəngən kənd tam

orta məktəbinin  IX sinif şagirdi

2. Əkbərova Səmra Elçin qızı -Babək rayonu Kərimbəyli kənd  tam

orta məktəbinin X sinif şagirdi

3. Qasımova Samirə Xəqani qızı – Balakən rayonu Humanitar və

texniki təmayüllü liseyin  XI sinif

şagirdi

4.Məmmədov Namiq Natiq oğlu – Bakı şəhəri 54 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

5.Həsənov Nurlan Həsən oğlu – Naxçıvan şəhəri Heydər Əliyev

adına  tam orta məktəbin XI sinif

şagirdi

II yer

1.Əliyev Rəvan Əyyub oğlu – Balakən rayonu Humanitar  və

Texniki Təmayüllü Liseyin IX sinif

şagirdi

2.Məmmədli Ayşən Habil qızı – Mingəçevir şəhəri 20 nömrəli tam

orta məktəbin X sinif şagirdi

3.Vəliyev Tanrıqulu Vəli oğlu – Balakən rayonu Humanitar  və

Texniki Təmayüllü Liseyin X sinif

şagirdi

4.Qazaxzadə Güllü İntiqam qızı – Şəmkir rayonu Muxtariyyə kənd

tam orta məktəbinin XI sinif şagirdi

5.Talıbova Ləman Vüqar qızı – Bakı şəhəri 84 nömrəli tam

orta məktəbin XI sinif  şagirdi

6.Məmmədova Sevinc Sahib qızı – Şahbuz rayonu Qızıl Qışlaq kənd

tam orta məktəbinin  XI sinif  şagirdi

III yer

1. Cabbarov Firudin Gündüz oğlu – Yevlax rayonu Qaraoğlan kənd  tam

orta məktəbinin IX sinif şagirdi



2.İbrahimli Ləman Əhliman qızı – Ucar şəhəri 5 nömrəli tam orta

məktəbin IX sinif şagirdi

3.Məmmədova Aytac Bayram qızı – Gədəbəy rayonu Arıxdam kənd tam

orta məktəbinin IX sinif şagirdi

4.Rzayeva Səfa Vüsal qızı – Şahbuz rayonu Kükü kənd tam orta

məktəbinin IX sinif şagirdi

5.Əzizli Vüsalə İldırım qızı – Qəbələ rayonu Nohurqışlaq kənd

tam orta məktəbinin X sinif şagirdi

6.Mirzəyeva Sara Həsən qızı – Bakı şəhəri 288 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

7.Məmmədova Yeganə Adil qızı – Bakı şəhəri 257 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

8.İsmayılova Günay İlham qızı – Bakı şəhəri 182 nömrəli  tam orta

məktəbin  X sinif şagirdi

9.Babayeva Reyhanə Hüseyn qızı – Ordubad rayonu Vənənd kənd tam

orta məktəbinin  X sinif şagirdi

10.Nəhmədova Aynurə Nürəddin qızı – Gəncə şəhəri 29 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

11.Səfərli Eyvaz Məhəmmədəli oğlu – Cəbrayıl rayonu Hovuslu kənd tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi

12.Ağayeva Gülnarə Kamaləddin qızı – Sumqayıt şəhəri 23 nömrəli tam

orta məktəbin XI sinif şagirdi

13.Hüseynova Aygün Aydın qızı – İsmayıllı rayonu Cülyan kənd tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi

14.Sayılova Şəhla Pənah qızı – Naxçıvan şəhər 9 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

IV (həvəsləndirici) yer

1. Əliyeva Tamara Rasim qızı – İmişli şəhəri 7 nömrəli tam orta

məktəbin IX sinif şagirdi

2. Ələkbərov Elgün Çingiz oğlu – Bakı şəhəri 250 nömrəli tam orta



məktəbin IX sinif şagirdi

3. Nəbiyev Nazim Rövşən oğlu – Mingəçevir Özəl Türk Liseyinin IX

sinif şagirdi

4. Məmmədov Qəzənfər Abdulla oğlu – Quba şəhəri 1 nömrəli tam orta

məktəbin IX sinif  şagirdi

5. Məhiyeva Vüsalə Ənvər qızı – Oğuz rayonu Xaçmaz kənd ümumi

orta məktəbinin IX sinif şagirdi

6. Məmmədli İlhamə İlham qızı – Tovuz rayonu Aşağı Quşçu

kənd tam orta məktəbinin

IX sinif şagirdi

7. Əlizadə Fuad İqbal oğlu – Şəmkir şəhəri Füzuli adına məktəb-

liseyin IX sinif şagirdi

8. Piriyev Məhəmməd Qorxmaz oğlu – Göyçay rayonu Çərəkə kənd  tam

orta məktəbinin IX sinif şagirdi

9. Hacıyeva Aydan Bəybulud qızı – Göygöl rayonu Göyçəkənd kənd

tam orta məktəbinin IX sinif şagirdi

10. Babayeva Aytəkin Elman qızı – Kəngərli rayonu Akademik Zərifə

Əliyeva adına Şahtaxtı kənd tam orta

məktəbinin IX sinif şagirdi

11.Allahverdiyeva Sevda Zamin qızı – Babək rayonu Cəhri kənd tam orta

məktəbinin  IX sinif şagirdi

12.Quliyeva Günay Arif qızı – Tovuz rayonu Dondar Quşçu kənd

tam orta məktəbinin X sinif şagirdi

13.Muradov Fərid Cavanşir oğlu –Avropa Azərbaycan məktəbinin

X sinif şagirdi

14.Həsənov Hüseyn Arif oğlu -Sumqayıt şəhəri Təbiət elmləri

təmayüllü gimnaziyanın  X sinif

şagirdi

15. Əlizadə Muğan Qorxmaz oğlu – Abşeron rayonu Saray qəsəbə 3

nömrəli tam orta məktəbin X sinif



şagirdi

16. Baxşəliyeva Məhluqə Namiq qızı – Beyləqan rayonu Araz qəsəbə tam

orta məktəbinin X sinif şagirdi

17.Heydərova Badam Rəcəb qızı – Hacıqabul rayonu Talış kənd tam

orta məktəbin X sinif  şagirdi

18.Məmmədov Qurban Ceyhun oğlu – Goranboy rayonu Balakürd kənd tam

orta məktəbinin X sinif  şagirdi

19. Xudaverdiyev Mehman Zakir  oğlu – Kəngərli rayonu Qıvraq qəsəbə tam

orta məktəbinin  X sinif şagirdi

20.Əsədova Siddiqə Əli qızı – Şərur rayonu Yengicə kənd tam orta

məktəbinin X sinif şagirdi

21.Hüseynli Nübar Elçin qızı – Zaqatala rayonu Humanitar Fənlər

Gimnaziyasının XI sinif şagirdi

22.Zeynallı Aysel Fəzail qızı – Yevlax şəhər 5 nömrəli tam orta

məktəbin  XI sinif  şagirdi

23.Hacırəsulzadə Aydan İlqar qızı – Şəki şəhəri 7 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

24.Əlixanlı Aytac Etibar qızı – Ordubad şəhəri 3 nömrəli tam

orta məktəbin XI sinif şagirdi

25.Həsənli Türkan Əli qızı – Naxçıvan şəhəri 7 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif  şagirdi

26.Səfərova Sona Mais qızı – Şərur rayonu Tumaslı kənd tam orta

məktəbinin XI sinif şagidi

Riyaziyyat fənni üzrə

I  yer

1. Şirinov Məhəmməd Mehman oğlu - Bakı Özəl Türk Liseyinin IХ sinif

şagirdi

2. Həsənov Fərid Fətulla oğlu - Mingəçevir Özəl Türk

Liseyinin Х sinif şagirdi

II  yer



1. Əlizadə Müşfiq Ərəstun oğlu – Nazirlik tabeliyindəki Fizika-

riyaziyyat və informatika təmayüllü

liseyin X sinif şagirdi

2. Ağayev Natiq Xaliq oğlu – Nazirlik tabeliyindəki Fizika-

riyaziyyat və informatika təmayüllü

liseyin X sinif şagirdi

III  yer

1. Əmirli Fazil Abbas oğlu – Ağdaş Özəl Türk Liseyinin IХ sinif

şagirdi

2. Ağayev İsmət Habil oğlu – Quba Özəl Türk Liseyinin Х sinif

şagirdi

3. Bayramov İsa Mahmud oğlu – Sumqayıt Özəl Türk Liseyin ХI sinif

şagirdi

4. Məhərrəmov Mehdi Rahab oğlu – Şirvan Özəl Türk Liseyinin ХI sinif

şagirdi

IV (həvəsləndirici) yer

1. Hacızadə Cavid Tərlan oğlu – Sumqayıt Özəl Türk Liseyinin IХ

sinif şagirdi

2. Dumanov Fərman Zakir oğlu – Gəncə Özəl Türk Liseyinin Х sinif

şagirdi

3. Əfəndiyeva Aytac Elxan qızı – Balakən rayonu Humanitar və

texniki təmayüllü liseyinin XI sinif

şagirdi

4.Mustafayev Vahid Rahim oğlu – Quba şəhəri 3 nömrəli tam orta

məktəbin ХI sinif şagirdi

Fizika fənni üzrə

I yer

1. Məmmədov Ruslan Xanlar oğlu – Bakı şəhəri 160 nömrəli Klassik

Gimnaziyanın  IX sinif şagirdi



2. Əliyev Turan İlham oğlu – Bakı Özəl Türk  Liseyinin “Dədə

Qorqud “ filialının Х sinif şagirdi

3. Yusifzadə Aysel Azər qızı – Naxçıvan şəhəri Qizlar Liseyinin X

sinif şagirdi

4. Avazlı Nurlan Namaz oğlu – Gəncə Özəl Türk Liseyinin XI sinif

şagirdi

II yer

1. Nəzərli Ümid Eldəniz oğlu – Biləsuvar rayonu Mübariz İbrahimov

adına lisey-məktəb kompleksin IX

sinif şagirdi

2. Mirzəyeva Nəzrin Rauf qızı – Şəmkir şəhəri Ə.Cavad adına tam

orta məktəbin IX sinif şagirdi

3. Qasımlı Günay Zülfəli qızı – Şahbuz rayonu Sələsüz kənd tam

orta məktəbinin X sinif şagirdi

4. Mehribanlı Əhməd Hacıağa oğlu – Ağdaş Özəl Türk Liseyinin XI sinif

şagirdi

III yer

1. Poladov Həzrət İmran oğlu – Quba Özəl Türk Liseyinin IX sinif

şagirdi

2. Qədirli Əmrah Azər oğlu – Neftçala rayonu Xıllı qəsəbə 1

nömrəli tam orta məktəbin IX sinif

şagirdi

3. Kalendo Mikael Aleksandroviç – Sumqayıt şəhəri “Təfəkkür” liseyinin

IX sinif şagirdi

4. Məmmədov Toğrul Nəsir oğlu – Ağdaş Özəl Türk Liseyinin X sinif

şagirdi

5. Əliyev Ələsgər Məmmədrəhim oğlu – Bakı şəhəri 287 nömrəli “Zəkalar”

liseyinin X sinif şagirdi

6. Rzayev Nurlan Elşən oğlu – Bakı Özəl Türk Liseyinin X sinif

şagirdi



7. Nəzərov Abbas İsmayıl oğlu – Şərur rayonu Şəhriyar kənd tam orta

məktəbinin X sinif şagirdi

8. İsmayılova Laçın Həşim qızı – Babək rayonu Kərimbəyli kənd tam

orta məktəbinin X sinif şagirdi

9. Bazarov Abdullah Həmid oğlu – Şəki Özəl Türk Liseyinin XI sinif

şagirdi

10. Zeynalzadə Gültac Zeynalabdin qızı –Naxçıvan şəhəri Heydər Əliyev adına

tam orta məktəbin XI sinif şagirdi

11. Hüseynli Rza Tağı oğlu – Ordubad rayonu Nüsnüs kənd tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi

12. Məmmədova Elnarə Əli qızı – Şərur şəhəri 2 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

13. Ələkbərov Süleyman Kamal oğlu – Culfa şəhəri 3 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

IV (həvəsləndirici) yer

1. Cavadov Zədulla Davud oğlu – Neftçala rayonu Xıllı qəsəbə 1

nömrəli tam orta məktəbin IX sinif

şagirdi

2. Nəbiyev Rəsul Qeydullah oğlu – Balakən rayonu Hümunitar və

texniki təmayüllü liseyin IX sinif

şagirdi

3. Əliyeva Dünya Aslan qızı – Naxçıvan şəhəri Heydər Əliyev

adına tam orta məktəbin X sinif şagirdi

4. Zeynallı Fərid Natiq oğlu – Dəyanət Vəqfi Türk Liseyinin XI

sinif şagirdi

5. Rəcəbli Nicat Füzuli oğlu – Qax şəhəri 2 nömrəli məktəb-liseyin

XI sinif şagirdi

6. Novruzov Elmar Eldar oğlu – Şəmkir rayonu Əliyaqublu kənd tam

orta məktəbinin XI sinif şagirdi



7.  Hacızadə Elvin Habil oğlu – Nazirlik tabeliyindəki Akademik

Zərifə Əliyeva adına liseyinin XI sinif

şagirdi

8. Əsgərova Ləmanə Məhərrəm qızı – Şahbuz şəhəri 1 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

Kimya fənni üzrə

I yer

1. Rəhimov Murad Polad oğlu – Gəncə Özəl Türk Liseyinin XI sinif

şagirdi

2. Əhmədov Cavid Rafiq oğlu – Ağdaş Özəl Türk Liseyinin XI sinif

şagirdi

II yer

1. Tahirli Nərgiz Davud qızı – Qəbələ rayonu Nohurqışlaq kənd

tam orta məktəbinin XI sinif şagirdi

III yer

1. Qarayev Aqşin Fəxri oğlu – BDU-nun nəzdindəki “Gənc

İstedadlar” liseyinin IX sinif şagirdi

2. Abbasova Arzu Vəkil qızı – Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil

Kompleksin IX sinif şagirdi

3. Şeydabəyov Tariyel Xavər oğlu – Quba Özəl Türk Liseyinin IX sinif

şagirdi

4. Tağıyeva Vəfa Aqil qızı – BDU-nun nəzdindəki “Gənc

İstedadlar” liseyinin XI sinif şagirdi

5. Ağazadə Nadir Ceyhun oğlu – Lənkəran şəhəri 4 nömrəli məktəb-

liseyin XI sinif şagirdi

6. Ələkbərova Sürəyya Kamal qızı – Şərur şəhəri 2 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

IV (həvəsləndirici) yer

1. Əhmədli Dilqəm İlham oğlu – Şirvan Özəl Türk Liseyinin Х sinif

şagirdi



Biologiya fənni üzrə

I yer

1. Alpaşayev Vüqar Kazım oğlu – Dəyanət Vəkfi Türk Liseyinin XI

sinif şagirdi

II yer

1. Abbasova Qöncə Ramazan qızı – Naxçıvan şəhəri 5 nömrəli tam orta

məktəbin IX sinif şagirdi

2. Quluzadə Nərmin Səfər qızı – Sumqayıt şəhəri Texniki və təbiət

elmləri liseyinin X sinif şagirdi

3. Yaqubova Həmayıl Əjdər qızı – Naxçıvan şəhəri Qızlar Liseyinin X

sinif şagirdi

4. Süleymanova Afina Rasim qızı – “XXI əsr” beynəlxalq təhsil və

innovasiya mərkəzinin XI sinif şagirdi

5. Mirzəyeva Dürdanə İlham qızı – Bakı şəhəri 250 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

III yer

1. Qəhrəmanlı Qaratel Gündüz qızı –Tovuz rayonu Dondar Quşçu kənd

tam orta məktəbinin X sinif şagirdi

2. Cəbrayılova Aygün Bəhrəm qızı – Şabran rayonu Pirəmsən kənd tam

orta məktəbinin X sinif şagirdi

3. Baxçalıyev Yadigar Baxçalı oğlu – Qazax rayonu Ürkməzli kənd tam

orta məktəbinin Х sinif şagirdi

4. Adilzadə Aidə Azər qızı – Naxçıvan şəhəri Qarnizon tam orta

məktəbinin Х sinif şagirdi

5. İslamov Fəqan Seyfəddin oğlu – Salyan şəhəri 4 nömrəli tam orta

məktəbin ХI sinif şagirdi

6. Həsənova Aygün Əhməd qızı – Şəki şəhəri 11 nömrəli tam orta

məktəbin ХI sinif şagirdi



7. Abdullayeva Əminə Müşfiq qızı – Sumqayıt şəhəri Texniki və təbiət

elmləri liseyin XI sinif şagirdi

IV (həvəsləndirici) yer

1.   Nəzərli İsmayıl Qüdrət oğlu – Abşeron rayonu Xırdalan şəhəri 1

nömrəli tam orta məktəbin IX  sinif

şagirdi

2. Çələbi Nəsib Zaur oğlu – Ağdaş şəhəri 1 nömrəli tam orta

məktəbin IX sinif şagirdi

3. Mahmudzadə Fərdi Fəxrəddin oğlu – Oğuz rayonu Şirvanlı kənd tam orta

məktəbinin IX sinif şagirdi

4. Hacızadə Ayşən Namiq qızı – Qax şəhəri 4 nömrəli tam orta

məktəbin IX sinif şagirdi

5. Səfərəliyeva Ayşən Rəhman qızı – Salyan rayonu Yuxarı Noxudlu kənd

tam orta məktəbinin X sinif şagirdi

6. Mustafayeva Zəminə Fuad qızı – Hacıqabul şəhəri 1 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

7. Ağayeva Aytac Rafiq qızı – Cəlilabad şəhəri 7 nömrəli tam orta

məktəbin X sinif şagirdi

8. Hüseynova İradə Fərhad qızı – Xaçmaz rayonu Çarxı kənd tam orta

məktəbinin X sinif şagirdi

9. Abdullayeva Şəhla Teymur qızı – İsmayıllı şəhəri 5 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

10. Yunisli Orxan Qasım oğlu – Şəmkir şəhəri Füzuli dına məktəb-

liseyin XI sinif şagirdi

11. Qasımov Nurin Akif oğlu – Nazirlik tabeliyindəki “Zəngi”

liseyin XI sinif şagirdi

12. Abbasova Şəhla Bəxtiyar qızı – Bakı şəhəri 146 nömrəli tam orta

məktəbin XI sinif şagirdi

13. Saruxanova Leyla Elşad qızı – Bakı şəhəri 2 nömrəli texniki-

humanitar liseyin XI sinif şagirdi



İnformatika fənni üzrə

I yer

1. İbrahimli Fateh Xaqani oğlu – Bakı Özəl Türk Liseyinin “Dədə

Qorqud” filialının IX sinif şagirdi

2. Şirinov Əliağa Faiq oğlu – Sumqayıt Özəl Türk Liseyinin X

sinif şagirdi

3. Əlizadə Tahir Tokay oğlu – Bakı Özəl Türk Liseyinin XI sinif

şagirdi

II yer

1. Məmmədov İbrahim Nasir oğlu – Bakı Özəl Türk Liseyinin IX sinif

şagirdi

2. Cəbrayılzadə Elgün Ayaz oğlu – Bakı Özəl Türk Liseyinin IX sinif

şagirdi

3. Paşayev Sənan Natiq oğlu – Bakı Özəl Türk Liseyinin IХ sinif

şagirdi

III yer

1. Ağayev Rüstəm Nemət oğlu – Bakı Özəl Türk Liseyinin “Dədə

Qorqud” filialının VIII sinif şagirdi

2. Eyyubov Kamal Əmirxan oğlu – Dəyanət Vəqfi Türk Liseyinin IX

sinif şagirdi

3. Süleymanlı Samir Azər oğlu – Şəki Özəl Türk Liseyinin IХ sinif

şagirdi

IV (həvəsləndirici) yer

1. Həsənov Ayxan Elşən oğlu – Nazirlik tabeliyindəki Fizika-

riyaziyyat və informatika təmayüllü

liseyin VIII sinif şagirdi

2. Məmmədova Leyla İlqar qızı – Bakı şəhəri 264 nömrəli məktəb-

liseyin IX sinif şagirdi

3. Rzazadə İsmayıl Əliağa oğlu – Naxçıvan Türk Liseyinin XI sinif

şagirdi



2. Məktəbəqədər və ümumi təhsil şöbəsi (A.Əhmədov), İqtisadiyyat şöbəsi

(R.Orucov) və Təhsilin statistikası və keyfiyyətin qiymətləndirilməsi şöbəsi (İ.Sadıqov)

olimpiada qaliblərinin mükafatlandırılması ilə bağlı təkliflərini Nazirliyin rəhbərliyinə

təqdim etsinlər.

3. İnformasiya şöbəsi (E.Əliyev) əmrin  “Azərbaycan müəllimi” qəzetində dərc

olunmasını və Nazirliyin internet saytında yerləşdirilməsini təmin etsin.

4. Əmrin icrasına nəzarət nazir müavini Ceyhun Bayramova həvalə olunsun.

Əsas: Fənn olimpiadaları münsiflər heyəti sədrlərinin yekun protokolu.

Mikayıl CABBAROV,
Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri

10 aprel 2014-cü il
№416


